АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
                                    НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от 27.02.2024                  с. Кама                                          № 14

О признании утратившим силу постановления  от 02.11.2023 №56, 02.11.2023 №58  администрации Камского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Камского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области, администрация Камского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу постановление от 02.11.2023 №56 « Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении лесного контроля в границах Камского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области 2024г»
2. Признать утратившим силу постановление от 02.11.2023 №58 «Об утверждении Программы
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля
в области охраны и использования  особо охраняемых природных территорий местного значения в границах Камского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области на 2024г».

3.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Камского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области «Сельский  вестник» и разместить на официальном сайте  в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Камского сельсовета
Куйбышевского района                            		                          Л.А.Показанова
Новосибирской области